Mittwoch,
Freitag,

Samstag,
Montag,
Mittwoch,
Freitag,
Samstag,
Montag,
Mittwoch,
Freitag,
Samstag,
Montag,
Mittwoch,
Freitag,
Samstag,
Montag,
Mittwoch,
Freitag,
Montag,
Mittwoch,

Freitag,

Sonntag,

TRAININGSPLAN FEBRUAR-MARZ2011

02.02.2011
04.02.2011

05.02.2011
07.02.2011
09.02.2011
11.02.2011
12.02.2011
14.02.2011
16.02.2011
18.02.2011
19.02.2011
21.02.2011
23.02.2011
25.02.2011
26.02.2011
28.02.2011
02.03.2011
04.03.2011
07.03.2011
09.03.2011
11.03.2011

13.03.2011

Training
Training

Schwarzach - SV Lauf

Training
Training
Training

SV Lauf — Onsbach

Training
Training
Training

Ebersweier — SV Lauf
Training

Fautenbach — SV Lauf
Training

SV Lauf - SV Ulm

Training
Training
Training
Training
Training
Training

SV Lauf | - Bischweier |
Treffpunkt

SV Lauf Il — Bischweier Il
Treffpunkt

19.30 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

16.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

14.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr
14.00 Uhr
13.15 Uhr
12.15 Uhr



