

TRAININGSPLAN FEBRUAR – MÄRZ 2011

Mittwoch,	02.02.2011	Training	19.30 Uhr
Freitag,	04.02.2011	Training	19.30 Uhr
Samstag,	05.02.2011	Schwarzach – SV Lauf	15.00 Uhr
Montag,	07.02.2011	Training	19.30 Uhr
Mittwoch,	09.02.2011	Training	19.30 Uhr
Freitag,	11.02.2011	Training	19.30 Uhr
Samstag,	12.02.2011	SV Lauf – Önsbach	16.00 Uhr
Montag,	14.02.2011	Training	19.30 Uhr
Mittwoch,	16.02.2011	Training	19.30 Uhr
Freitag,	18.02.2011	Training	19.30 Uhr
Samstag,	19.02.2011	Ebersweier – SV Lauf	15.00 Uhr
Montag,	21.02.2011	Training	19.30 Uhr
Mittwoch,	23.02.2011	Fautenbach – SV Lauf	19.30 Uhr
Freitag,	25.02.2011	Training	19.30 Uhr
Samstag,	26.02.2011	SV Lauf – SV Ulm	14.00 Uhr
Montag,	28.02.2011	Training	19.30 Uhr
Mittwoch,	02.03.2011	Training	19.30 Uhr
Freitag,	04.03.2011	Training	18.00 Uhr
Montag,	07.03.2011	Training	18.00 Uhr
Mittwoch,	09.03.2011	Training	19.30 Uhr
Freitag,	11.03.2011	Training	19.30 Uhr
Sonntag,	13.03.2011	SV Lauf I – Bischweier I	15.00 Uhr
		Treffpunkt	14.00 Uhr
		SV Lauf II – Bischweier II	13.15 Uhr
		Treffpunkt	12.15 Uhr